
Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
695 Deroye Mart RST 2 4 2 8 17,383
689 Chapel Sterre RRZ 6 6 6 18 20,629
687 Tollet Febe RST 5 5 5 15 20,285
680 Van Wezemael Soetkin RRZ 1 1 3 5 17,566
685 Vereecke Lorelyn RRZ 4 2 4 10 17,789
682 Hoelbeek Kato RST 3 3 1 7 16,59

#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd 4/06/2022

Categorie: Miniemen Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
695 Deroye Mart RST 2 4 2 8 3 17,383
689 Chapel Sterre RRZ 6 6 6 18 6 20,629
687 Tollet Febe RST 5 5 5 15 5 20,285
680 Van Wezemael Soetkin RRZ 1 1 3 5 1 17,566
685 Vereecke Lorelyn RRZ 4 2 4 10 4 17,789
682 Hoelbeek Kato RST 3 3 1 7 2 16,59

#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd 4/06/2022

Categorie: Miniemen Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
#N/B #N/B 0

601 Deceuninck Siebe ZRC 1 1 1 3 1 15,84
608 Roelants Sander HEV 4 4 4 12 4 20,879
602 Scheirs Rube ZRC 2 3 2 7 2 15,621
606 Asidan Andres ZRC 3 2 3 8 3 21,672

Pinksterwedstrijd

Categorie:

3/06/2022

Miniemen Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
597 Deceuninck Matteo ZRC 1 1 1 3 14,012

#N/B #N/B 0
585 De Kimpe Ferre ZRC 2 2 3 7 15,465
589 Chapel Kiano RRZ 4 4 4 12 16,23
596 Brouwers Lucas RST 3 3 2 8 15,25

Pinksterwedstrijd

Categorie:

3/06/2022

Pupillen Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
597 Deceuninck Matteo ZRC 1 1 2

#N/B #N/B 0
585 De Kimpe Ferre ZRC 2 2 4
589 Chapel Kiano RRZ 4 4 8
596 Brouwers Lucas RST 3 3 6

Pinksterwedstrijd

Categorie:

3/06/2022

Pupillen Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
597 Deceuninck Matteo ZRC 1 1 1 3 1 14,012

#N/B #N/B 0
585 De Kimpe Ferre ZRC 2 2 3 7 2 15,465
589 Chapel Kiano RRZ 4 4 4 12 4 16,23
596 Brouwers Lucas RST 3 3 2 8 3 15,25

Pinksterwedstrijd

Categorie:

3/06/2022

Pupillen Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
523 Gunst Aiko ZRC 4 7 7 18 16,914
522 Haezaert Lena HEV 7 8 4 19 16,211
521 Peeters Inès RRZ 8 5 8 21 17,367
501 Roelants Hannah HEV 6 6 6 18 16,445
516 Parmentier Melina ZRC 3 3 3 9 15,777
517 Vereecke Lysanne RRZ 9 9 9 27 19,398
514 Ricchiuti Nina Helena RST 2 4 2 8 15,215
519 Biaumet Emilie RRZ 1 2 1 4 15,199
509 Vermeire Elyne ZRC 5 1 5 11 16,215

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

3/06/2022

Pupillen Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
523 Gunst Aiko ZRC 4 7 8 19 7 16,914
522 Haezaert Lena HEV 7 8 4 19 6 16,211
521 Peeters Inès RRZ 8 5 7 20 8 17,367
501 Roelants Hannah HEV 6 6 6 18 5 16,445
516 Parmentier Melina ZRC 3 3 3 9 3 15,777
517 Vereecke Lysanne RRZ 9 9 9 27 9 19,398
514 Ricchiuti Nina Helena RST 2 4 1 7 2 15,215
519 Biaumet Emilie RRZ 1 2 2 5 1 15,199
509 Vermeire Elyne ZRC 5 1 5 11 4 16,215

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

3/06/2022

Pupillen Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
389 Reynaerts Vik RST 1 1 1 3 12,813
394 De Reys Vince HEV 3 3 3 9 13,578
393 Kusters Lenn RRZ 2 2 2 6 13,512
391 Haezaert Tuur HEV 4 4 4 12 13,672

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Cadetten Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
389 Reynaerts Vik RST 1 1 1 3 1 12,813
394 De Reys Vince HEV 3 3 4 10 3 13,578
393 Kusters Lenn RST 2 2 2 6 2 13,512
391 Haezaert Tuur HEV 4 4 3 11 4 13,672

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Cadetten Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
305 Vereecke Larissa RRZ 2 2 4
313 Ignoul Amélie RST 1 1 2

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Cadetten Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
305 Vereecke Larissa RRZ 2 2 2 6 14,031
313 Ignoul Amélie RST 1 1 1 3 12,809

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Cadetten Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
305 Vereecke Larissa RRZ 2 2 2 6 2 14,031
313 Ignoul Amélie RST 1 1 1 3 1 12,809

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Cadetten Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
404 Demiddele Aster HEV 1 1 2 4 14,418
406 Reynaerts Lukas RST 4 5 5 14 15,074
407 Verleene Massimo ZRC 2 2 4 8 14,621
411 Van Cauwenbergh Cas HEV 6 6 6 18 15,449
412 Flawinne Mille RST 5 4 1 10 14,152
405 Deroye Leander RST 3 3 3 9 14,563
918 Van Calster Tijn HEV 7 7 7 21 16,352

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Scholieren Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
404 Demiddele Aster HEV 1 1 2 4 1 14,418
406 Reynaerts Lukas RST 4 5 5 14 5 15,074
407 Verleene Massimo ZRC 2 2 3 7 2 14,621
411 Van Cauwenbergh Cas HEV 6 6 6 18 6 15,449
412 Flawinne Mille RST 5 4 1 10 3 14,152
405 Deroye Leander RST 3 3 4 10 4 14,563
918 Van Calster Tijn HEV 7 7 7 21 7 16,352

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Scholieren Jongens



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
#N/B #N/B 0

497 Bergé Elise RST 1 1 1 3 13,547
495 Devoldere Fran ZRC 2 2 2 6 14,715
482 Lebluy Elise ZRC 3 3 4 10 15,512
499 Roelants Jorien HEV 5 4 3 12 15,465
484 Godts Kaat RRZ 4 5 5 14 15,605
478 Robeyns Lena HEV 6 6 6 18 16,008

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Scholieren Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Koers 2 Koers 3 Totaal Plaats
#N/B #N/B 0

497 Bergé Elise RST 1 1 1 3 1 13,547
495 Devoldere Fran ZRC 2 2 2 6 2 14,715
482 Lebluy Elise ZRC 3 3 4 10 3 15,512
499 Roelants Jorien HEV 5 4 3 12 4 15,465
484 Godts Kaat RRZ 4 5 5 14 5 15,605
478 Robeyns Lena HEV 6 6 6 18 6 16,008

#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0
#N/B #N/B 0

Pinksterwedstrijd

Categorie:

4/06/2022

Scholieren Meisjes



Nr. Naam Club Koers 1 Plaats
106 Vermeersch Johannes HEV 12,188 5
101 Beelen Stan HEV 11,609 3

85 Soetaerts Daan HEV 12,059 4
88 Beelen Brend HEV 11,375 1
86 Mulder Tom HEV 11,488 2
99 Liu Peter (Kevin) HEV 14,188 7

246 Brouwers Tom RST 13,391 6
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B

100m 4/06/2022

Categorie: Jeugd-Seniors-Liefhebbers Heren



Nr. Naam Club Koers 1 Plaats
106 Vermeersch Johannes HEV 12,188 5
101 Beelen Stan HEV 11,609 3

85 Soetaerts Daan HEV 12,059 4
88 Beelen Brend HEV 11,375 1
86 Mulder Tom HEV 11,488 2
99 Liu Peter (Kevin) HEV 14,188 7

246 Brouwers Tom RST 13,391 6
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B

100m 4/06/2022

Categorie: Jeugd-Seniors-Liefhebbers Heren



Nr. Naam Club Tijd Plaats
192 Mulder Eline HEV 13,434 2 2

6 Van Relegem Carolien RRZ 12,937 1 1
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B

100 m 4/06/2022

Categorie: Jeugd-Seniors-Liefhebbers Dames



Nr. Naam Club Koers 1 Plaats
194 Alaerts Mie HEV 3
192 Mulder Eline HEV 2
184 Minnen Lore HEV 5

6 Van Relegem Carolien RRZ 1
255 Mergan Siegelinde HEV 4

#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B

1/2 Marathon 4/06/2022

Categorie: Jeugd-Seniors-Liefhebbers Dames



Nr. Naam Club Plaats
106 Vermeersch Johannes HEV 3
104 De Wachter Siebe HEV 8
101 Beelen Stan HEV 5

85 Soetaerts Daan HEV 4
88 Beelen Brend HEV 1
86 Mulder Tom HEV 2
99 Liu Peter (Kevin) HEV DNF

242 Alderweireldt Gino RRZ 7
247 Vennix Tom RRZ 9
246 Brouwers Tom RST 6
241 Van Looy Stijn sk8on 10

#N/B #N/B 10
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B
#N/B #N/B

1/2 Marathon 4/06/2022

Categorie: Jeugd-Seniors-Liefhebbers Heren


